
 

 

 

 كميسيون معاملات

 (  1403-38 مرحله اي  دومناقصه عمومی  )آگهی

 

به پیمانکار  ايمرحله  دو عمومی را از طریق مناقصه  « تعميرات و بهسازي اسكله هاي بندر لافت و پهل »قشم در نظر دارد صنعتی  –تجاری سازمان منطقه آزاد 

 .نماید واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار

 1403-38: شماره مناقصه 2003109363000018:  شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تعميرات و بهسازي اسكله هاي بندر لافت و » موضوع مناقصه : 

 « پهل

محل اجرای خدمات منضم به این اسناد بنادر لافت و پهل در :  محل انجام شرح خدمات

 استان هرمزگان )محدوده تعریف شده توسط مناقصه گزار در جزیره قشم( خواهد بود. 
 

 : صلاحيت انجام كار

شتن  رتبه  -1  شته آب و ز در 2دا سازه ها ریر شته  سازمان  ییایدر یر از 

ارزیابی کیفی و بازگشووایی پیشوونهاد برنامه و بودجه کشووور )معتبر در تاری  

 مالی و عقد قرارداد (

 داشتن ظرفیت خالی ریالی و تعداد همزمان در حد برآورد انجام کار -2

 ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده برای آخرین سال مالی مناقصه-3

در صورت عدم احراز شرایط فوق سایر معیارهای ارزیابی کیفی ناقصه تبصره : 

 .شرح ذیل مورد بررسی قرار نخواهد گرفتگران به 

 می باشد.شمسی ماه  18 :  مدت زمان اجراي پيمان

 شمسی بعد از تحویل موقت خواهد بود. ماه 12: دوره تضمین پروژه

 تعمیرات و بهسازی اسکلهو  تهیه مصالح  : شرح مختصر از اجراي موضوع مناقصه

مان يه پي مان :  مبلغ اول یه پی مامی مبلغ اول با ت کار  یه اجرای  برآورد اول

  3,127,831,062,056 برابر  1403ضوورائم متعلقه فهارب بهای پایه سووال 

 ونیلیم كیو  یو هشتصد و س اردیلیو هفت م ستیو ب صدو  هزارسه  (ریال 

 .می باشد )ریال و شصت و دو هزار و پنجاه و شش

 (www.Setadiran.irسامانه ستاد ایران ) اسناد مناقصه : و تسليم محل دریافت

شرکت کنندگان بر اساب نیاز می توانند به شماره های زیر در ساعات اداری بغیر از ایام تعطیل 

 )پنج شنبه و جععه با کارشناسان مرتبط تماب نمایند.

 021-41934شماره تماب سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه -1

ی توانند جهت کسم اطلاعات بیشتر با دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گران م-2

 سازمان منطقه آزاد قشم تماب حاصل فرمایند 076 – 35252150

خود با دستگاه نظارت مطرح نمایند در فنی پاسگویی به سوالات و ابهامات احتمالی  -3

 تماب حاصل فرمایند. 07635252451صورت نیاز به کسم اطلاعات بیشتر با تلفن 

 ریال )هفتاد و شش میلیارد ریال( می باشد 76,000,000,000 مقدار  به:  مبلغ تضمين جهت شركت در مناقصه

 نوع تضمين جهت شركت در مناقصه :

  411443335484و کد اقتصادی  14002861698صنعتی قشم با شناسه ملی  –ضمانت نامه بانکی بنام سازمان منطقه آزاد تجاری  -1

و شناسه واریز  IR420100004101006238165606نزد بانك مرکزی با شماره شبای  4101006238165606فیش واریزی نقدی به حساب جاری   -2

(393006262000000000000000000013 ) 

دیگر نیز  روز 90برای  روز باشد و تضمین فوق 90حداقل  به مدت  آخرین روز تحویل پیشنهادهارکت در مناقصه از تاری  :  مدت اعتبار ضمانتنامه ش مدت اعتبار تضمين -3

 ناگشوده به پیشنهاد دهنده عودت خواهد گردید. "ج"و  "ب"در صورت کسر مدت اعلامی پاکت های  .قابل تمدید باشد

از  مناقصه می توانندمتقاضیان شرکت در مهلت دریافت اسناد مناقصه :

سامانه  ا مراجعه به سایتب 15/10/1403تا تاری     05/10/1403تاری  

تاری  متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا و محل تسليم پاكات و بارگزاري اسناد:  مهلت

 بارگذاری نمایند. در سامانه تدارکات الکترونیك دولت )ستاد ایران ( 30/10/1403



 .نسبت به دریافت  اسناد اقدام نمایند (www.Setadiran.irستاد ایران )

. 

متقاضیان مکلفند در مهلت مقرر علاوه بر بارگزاری اسناد خود در سایت مذکور صرفاً نسبت 

به تحویل فیزیکی تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهاری ظرفیت کار )پاکت 

 –اسکه بندر بهمن  -الف( به آدرب دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد قشم

 – 35252150دبیرخانه کمیسیون معاملات  –ی و امور قراردادها ساختمان مدیریت حقوق

 نمایند. تسلیم و رسید دریافت 076

 ج(:-ب–زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشایی پاكتها)الف 

خواهد بود  (دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد قشم مدیریت حقوقی و امور قرارداد ) در محل 01/11/1403 در تاری  14:00پیشنهاد های متقاضیان راب ساعت

.  

  

 جلسه پرسش و پاسخ: 
در محل ساختمان معاونت فنی و زیربنایی ) مدیریت فنی و طرح های  23/10/1403صبح مورخ  10:00جلسه پرسش و پاس  و سایت ویزیت راب ساعت 

شفافیت سازی تعهدات مندرج در قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه عمرانی(  برگزار خواهد گردید. با عنایت به لزوم 

قانون برگزاری مناقصات حضور یابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت مناسم با دستگاه نظارت  17توجیهی رفع ابهام در اجرای ماده 

 هی تماب حاصل نمایند.می توانند در طول مدت آگا 07635252451رت نیاز به کسم اطلاعات بیشتر با تلفن مطرح نمایند در صو

 

 سایر توضيحات : 

سر حق بیمه طرح های همرانی تام - شمول نحوه ک شم تامین می گردد و لذا م سازمان منطقه آزاد ق سرمایه ای  شده از هزینه این پروژه از محل اعتبارات  ین اعتبار 

این کل حق بیمه مورد درخواست سازمان تامین اجتماعی به عهده و هزینه پیمانکار است و وظیفه مورد گردد بنابر طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور نمی

 تامین اجتماعی خواهد بود . 38عمل در خصوص نحوه کسر و واریز و تسویه حق بیمه مطابق با ماده 

قانون برگزاری مناقصووات در جلسووه  18ماده  "د"می توانند با در دسووت داشووتن معرفی نامه مطابق با بند  شوورایطه شوورکتهای حائز اعضووای هیت مدیره یا نمایند -

 بازگشایی پیشنهاد قیمت شرکت نمایند.

 ارائه اسناد و شرکت به صورت مشارکتی و کنسرسیوم  در این مناقصه پذیرفته شده نمیباشد. -

( انجام می پذیرد و به www.Setadiran.irدولت)سوووامانه سوووتاد(به نشوووانی ) الکترونیك نیکی از طریق درگاه سوووامانه تدارکاتکلیه فرآیند برگزاری الکترو -

سبت به ثبت نام د ستی ن صه گران می بای شد و مناق ستاد هیچ گونه ترتیم اثری داده نخواهد  سامانه  شنهادهای خارج از  ضا پی ستاد و دریافت گواهی ام سامانه  ر 

 الکترونیکی اقدام نمایند 

مبنی بر الزام بکارگیری امضووای الکترونیکی اسووناد پاکت  1399/11/25ه مورخ 55289ت/136159هیئت محترم وزیران به شووماره  مصوووبه (13)به اسووتناد ماده -

  .های)ب( و )ج( و عدم پذیرش نس  فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم(, الزامی است

 .می شودممنوع درخواست اسناد فیزیکی و یا فاقد امضای الکترونیکی  -

دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(, اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( 

 ".فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .  -

 .مناقصه خواهد بود برندهعهده  انتشار آگهی به نوبتهزینه هر  -

 شرایط الزامی متقاضيان: 
 ارائه اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات معتبر -
. در صورت عدم معتبر حداقل در تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد( از سازمان برنامه و بودجه کشور )  ییایدر یرشته سازه ها ریرشته آب و ز در 2داشتن  رتبه  -

 ارائه رتبه مدنظر، مناقصه گر بدون بازگشایی پاکت ج از فرایند مناقصه حذف خواهد گردید.

یشنهاد مالی و عقد داشتن ظرفیت خالی ریالی و تعدادی همزمان در حد برآورد انجام کار ) ملاک سایت سازمان برنامه بودجه دارای اعتبار در زمان بازگشایی پ  -

 .قرارداد(

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement


 مورخ هـ 55887 ت/135943 تصویبنامه ایمنی معتبر در زمان بازگشایی پیشنهاد مالی و انعقاد قرارداد از وزارت کار و رفاه اجتماعی موضوعارائه گواهی صلاحیت  -

فعال( در  مانیموارد عدم وجود پ یبرابر با اصل(  موقت دو ماهه )برا ای)اصل و  یارائه گواه ای و اجتماعی رفاه و کار تعاون، وزارت توسط شده صادر 15/10/1397

 مناقصه. ندیشده جهت شرکت در فرآ نییبازه تع

وزارت تعاون، کار و  یابلاغ یمانکاریامور پ یمنینامه ا نیآئ ییدستور العمل اجرا 3جزء الف بند  لیانجام کار مطابق تبصره ذ یموقت موظفند برا یگواه یدارا مانکارانی: پحیتوض

 زم را مطابق مقررات معمول دارند.اقدام لا یرفاه اجتماع

 شرایط مناقصه( 4 )ضمیمه شماره1337دیماه 22اعلامیه مربوطه به قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب -

 شرایط مناقصه( 5اعلامیه مربوطه به ارتشاء و تطمیع )ضمیمه شماره  -

 شرایط مناقصه( 2ضمیمه شماره پرداخت )تعهدنامه مربوط به ارائه ضمانتنامه حسن اجرای تعهدات و تقاضای پیش  -

اسفند  12توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی به صورت کامل )منتهی به ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده برای آخرین سال مالی  -

1402) 

 

 گران به شرح ذیل  مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.بازرگانی مناقصه  -*   در صورت عدم احراز شرایط فوق ، سایر معیارهای ارزیابی فنی 
 شاخصهای ارزیابی و امتیاز دهی به متقاضیان :

 15توان فنی و برنامه ریزی )  -4امتیاز (   15توان مالی و اعتباری  ) - 3امتیاز (   20حسن سابقه در کارهای قبلی  ) -2امتیاز (   30** تجربه و سوابق اجرایی ) 

 امتیاز(    20توان تجهیزاتی ) -5امتیاز (   

 می باشد. 100از   65**حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی، جهت شرکت در مناقصه  

 

 

 

 دبيرخانه كميسيون معاملات
  



 


